PLASMADO AL REVERSO DE LA ORDEN DE COMPRA, FORMALIZADA PARA EL PRESENTE PROCESO (DESCRIPCIONES, U.M, 
MARCA Y MODELO QUEDARAN ESTABLECIDAS CONFORME A LA PROPUESTA TECNICA/ECONOMICA DEL PROVEEDOR). EL 
PROVEEDOR MANIFESTO SU VOLUNTAD DE NO APORTAR AL CINCO EL MILLAR AL FONDO IMPULSO JALISCO.

SUBTOTAL: $ 178,901.78

IMPUESTOS: $ 28,624.28

DOSCIENTOS SIETE MIL QUINIENTOS VEINTISEIS PESOS 06/100 M.N TOTAL: $ 207,526.06

Adrmnistrac&n

irecci6n gene. >^astecimientos
'>TRECCt6n DE PAatfpRDE PROVEEDORES

ELABOROFIRMO DE CONFORMIDAD CON LAS 
CLAUSULAS DEL REVERSO

r\
FABRICAE EfFbLIUM, S.A. DE C.V.

PROVEEDOR
'Ma/ia Teresa Ruiz RLbio 

COOj(DINAQ£>R DEC01A PRAS

FACTURAR A: